様式第１号

緊 急 通 報 装 置 設 置 申 請 書

年  月  日

   御宿町長     様

申請者 住 所

氏 名        ○印

  御宿町緊急通報装置設置要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

 １ 対象者及び世帯の状況

対象者

住  所 御宿町

電話番号

          （      ）

氏  名

生年月日 年   月   日生（    歳）

氏名

（続柄）
（        ）

生年月日 年   月   日生（    歳）

特記事項

 ２ 緊急連絡先（緊急事態が発生した時の親族等の連絡先）

住   所

氏名・（続柄） （       ） （       ）

電 話 番 号

（    ）

（    ）

 民生委員意見書

      上記の者に、緊急通報装置の設置は必要と認めます。

        年  月  日

担当地区民生委員        ○印

 担当者意見欄